
6conamPrefeitura Municipal de Barra Bonita.
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

16/12/2025Capa de Processo

Processo             : I - 11115 / 2025 Data/Hora           : 22/10/2025 - 09:14:07
Assunto             : ABERTURA DE CHAMAMENTO PUBLICO

Dep. Origem         : SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

Departamento        : DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇOES

Endereço Ação       : 

Requerente          : SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

Endereço            :

Telefone            : Celular: 

C.N.P.J / C.P.F.    : 14 Inscr. / R.G: 

E-mail              : 

Operador            : CAIO SILVA FANTIN

Histórico           : Pedido para realização de chamamento público para exploração de terceiros
por meio de trailers e de barracas de bebidas e alimentos (Natal Barra
Magia)

Prefeitura Municipal de Barra Bonita.
Praça Nhonô Sales, 1130 Centro Barra Bonita SP 17340000

 Página: 1



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 22/10/2025 09:14:07

 Página: 2



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 22/10/2025 09:14:07

 Página: 3



6conamPrefeitura Municipal de Barra Bonita.
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo 22/10/2025 09:39:37

SANER GUSTAVO SANCHES

 

Processo n° 11.115/2025

 

Do: Gabinete do Prefeito

Para: Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania

 

 

Trata-se de pedido de abertura de chamamento público para a realização do evento “Natal Barra Magia”.

 

Ao que se denota dos autos, o pedido se mostra de grande importância, haja vista que tem o intuito de fomentar 

o turismo na cidade, considerando que eventos dessa natureza atraem milhares de turistas de toda a região.

 

Diante disso, o interesse público se mostra presente, eis que a cidade é uma das 70 (setenta) estâncias turísticas 

do Estado, sendo que quanto mais eventos turísticos, a cidade fica melhor classificada no ranking de turismo do 

estado.

 

Assim, remetam-se os autos à Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania para análise do pedido e providências 

necessárias para a abertura do chamamento público.

 

Barra Bonita, 22 de outubro de 2024.

 

 

 

MANOEL FABIANO FERREIRA FILHO

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 22/10/2025 09:39:37

 Página: 4



Prefeitura Municipal de Barra Bonita.
Praça Nhonô Sales, 1130 Centro Barra Bonita SP 17340000

Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 22/10/2025 09:39:37

 Página: 5



6conamPrefeitura Municipal de Barra Bonita.
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo 22/10/2025 10:47:01

CARLOS ALBERTO MONGE

Processo nº 11.115/2025.

 

 

 

DO JURÍDICO:

 

 

 

                                                           A Secretaria Municipal de Turismo pretende realizar o evento 

“Natal Barra Magia” neste ano, e pede delimitação de área, formação de comissão, outorga de áreas 

e barracas de bebidas e comidas, entre outros atos.

 

                                                            Ao nosso ver, o pedido não encontro óbice jurídico, devendo, 

se deferido, ser regulamentado por Decreto.

 

                                                           Após, para a outorga de exploração de áreas públicas no 

evento, deverá ser providenciado o necessário certame. 

 

                                                           Barra Bonita, 22 de outubro de 2025.

 

 

Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 22/10/2025 10:47:00

 Página: 6



 

 

                                                                          Carlos Alberto Monge

                                                           Secretário Adjunto de Justiça e Cidadania

Prefeitura Municipal de Barra Bonita.
Praça Nhonô Sales, 1130 Centro Barra Bonita SP 17340000

Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 22/10/2025 10:47:00

 Página: 7



6conamPrefeitura Municipal de Barra Bonita.
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo 22/10/2025 11:10:37

SANER GUSTAVO SANCHES

Processo nº 11.115/2025.

  

DO GABINETE

PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

 

 

Trata-se de requerimento da Secretaria Municipal de Turismo, informando que pretende realizar o evento “

Natal Barra Magia” neste ano, e pede delimitação de área, formação de comissão, outorga de áreas e barracas 

de bebidas e comidas, e demais atos necessários ao regulamento.

A Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania informou não haver óbice jurídico nas regulamentações 

solicitadas.

Realmente, o evento vem se consolidando a cada edição e as regulamentações solicitadas são necessárias para a 

promoção do evento na forma solicitada pela Secretaria Municipal de Turismo.

Remeta-se à Secretaria Municipal de Governo para emitir regulamentado por Decreto.

Após, para a outorga de exploração de áreas públicas no evento, deverá ser providenciado o necessário certame, 

com a remessa ao Departamento de Compras e Licitações para abertura do chamamento público a ser 

executado pela Secretaria Municipal de Turismo e a Comissão nomeada.

Barra Bonita, 22 de outubro de 2025.

 

 

                                               MANOEL FABIANO FERREIRA FILHO

                                                          PREFEITO MUNICIPAL

 

Prefeitura Municipal de Barra Bonita.
Praça Nhonô Sales, 1130 Centro Barra Bonita SP 17340000

Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 22/10/2025 11:10:37

 Página: 8



6conamPrefeitura Municipal de Barra Bonita.
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

23/10/2025 08:14:43
ANTONIO SERGIO 
PERASSOLI FILHO

11115 2025

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

 

Segue o Decreto nº 6.711/2025, que  designa membros para compor a Comissão Especial Organizadora, fixa preço de áreas do “Natal 
Barra Magia”, delimita recinto do Evento e dá outras providências.

 

Quinta-feira, 23 de Outubro de 2025

 

ANTONIO SERGIO PERASSOLI FILHO

Prefeitura Municipal de Barra Bonita.
Praça Nhonô Sales, 1130 Centro Barra Bonita SP 17340000

Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 23/10/2025 08:14:43

 Página: 9



e Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

DECRETO Nº 6.711, DE 22 DE OUTUBRO DE 2025.

Designa membros para compor a Comissão
Especial Organizadora, fixa preço de áreas do
“Natal Barra Magia”, delimita recinto do Evento
e dá outras providências.

MANOEL FABIANO FERREIRA FILHO, Prefeito da Estância
Turística de Barra Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO o disposto no Processo nº 11.115/2025, desta
Prefeitura,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designados os servidores JOSÉ LUIS JACOMINI,
CAIO SILVA FANTIN e MAYCON SALVE ANGELINO para, sob a presidência do
primeiro, compor a Comissão Especial Organizadora do “Natal Barra Magia”, que
será realizado neste Município, no período de 27 de novembro de 2025 a 5 de
janeiro de 2026.

Art. 2º AÀ Comissão Especial Organizadora fica investida dos
poderes inerentes à organização, direção e desenvolvimento do evento, podendo
solicitar auxílio e colaboração das Secretarias e dos servidores municipais para
os fins necessários.

Art. 3º Fica delimitado como recinto do Evento a Avenida Rosa
Zanela Petri, entre a rotatória da Rua Tiradentes e a Rua Antonio Toreli, o
Kartódromo Municipal.

Art. 4º O Evento contará com 10 (dez) áreas para a instalação de
trailers ou barracas e 9 (nove) áreas destinadas a instalação de barracas, ambas
com a simples outorga do espaço, sendo de responsabilidade do terceiro a
barraca, montagem, desmontagem e guarda, todas destinadas à comercialização
de bebidas e alimentos.

8 1º Para a exploração das áreas, trailers ou barracas e de
barracas os interessados deverão participar de Chamamento Público, a ser
publicado pela Comissão Organizadora. f/”x

f

Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 23/10/2025 08:15:04

 Página: 10



&ABONIT,
BFFR 'A' E

p AA
= Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

& 2º As áreas serão indicadas em croqui que será anexo ao
chamamento público. Ficam estabelecidos os seguintes preços mínimos para a
utilização das áreas no recinto do Evento:

1—ÁREA O1 - R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para cada uma das 10
(dez) áreas destinadas à instalação de trailers ou barracas;

II — ÁREA 02 - R$ 2.000,00 (dois mil reais) para cada uma das 9
(nove) áreas destinadas à instalação de barracas.

Art. 5º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão
Organizadora, com base na legislação vigente, notadamente na Lei Federal
14.133/2021, nos princípios do Direito Administrativo e no Edital de Chamamento
Público a ser publicado.

Art. 6º A Comissão Organizadora poderá disponibilizar,
gratuitamente, áreas e barracas destinadas às Polícias Civil eMilitar, equipes de
socorro, saúde e imprensa.

Art, 7º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

/
H

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,
22 de outubro de 2025.

O Prefeito
ÉTSS

MANOEL FABIANO FERREIRA;-FILHO
Publicado no átrio destá Prefeitura, nesta data.

ANTONIO SERGIO PERASSOLI FILHO
Secretário Municipal de Governo

Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 23/10/2025 08:15:04

 Página: 11



6conamPrefeitura Municipal de Barra Bonita.
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo 24/10/2025 11:06:17

CARLOS ALBERTO MONGE

Processo 11.115/2025

 

DO JURÍDICO:

 

Com o Decreto formalizado, encaminhe-se ao Departamento de Compras e Licitações para 
publicação do edital.

Barra Bonita, 24 de outubro de 2025.

 

Carlos Alberto Monge

Secretario Adjunto de Justiaç e Cidadania

Prefeitura Municipal de Barra Bonita.
Praça Nhonô Sales, 1130 Centro Barra Bonita SP 17340000

Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/10/2025 11:06:17

 Página: 12



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/10/2025 16:09:13

 Página: 13



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/10/2025 16:09:13

 Página: 14



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/10/2025 16:09:13

 Página: 15



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/10/2025 16:09:13

 Página: 16



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/10/2025 16:09:13

 Página: 17



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/10/2025 16:09:13

 Página: 18



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/10/2025 16:09:13

 Página: 19



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 20



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 21



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 22



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 23



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 24



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 25



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 26



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 27



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 28



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 29



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 28/10/2025 13:12:02

 Página: 30



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 29/10/2025 10:00:17

 Página: 31



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 29/10/2025 10:00:17

 Página: 32



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 29/10/2025 10:00:17

 Página: 33



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 34



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 35



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 36



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 37



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 38



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 39



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 40



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 41



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 42



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 43



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 44



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 45



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 46



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 47



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 48



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 49



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 50



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 11:20:05

 Página: 51



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 52



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 53



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 54



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 55



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 56



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 57



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 58



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 59



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 60



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 61



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 62



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 63



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 64



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 65



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 66



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 67



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 68



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 69



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 70



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 71



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 72



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 73



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 74



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 75



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 76



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 77



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 78



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 79



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 80



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 81



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 82



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 83



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 84



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 85



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 86



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 87



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 88



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 89



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 90



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 91



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 92



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 93



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 94



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 95



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 96



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 97



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 98



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 99



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 100



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 101



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 24/11/2025 13:21:06

 Página: 102



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 103



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 104



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 105



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 106



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 107



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 108



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 109



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 110



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 111



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 112



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 113



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 114



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 115



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 12:30:56

 Página: 116



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 117



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 118



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 119



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 120



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 121



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 122



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 123



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 124



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 125



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 126



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 127



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 128



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 129



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 130



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 26/11/2025 14:33:19

 Página: 131



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 132



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 133



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 134



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 135



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 136



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 137



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 138



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 139



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 140



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 141



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 142



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 143



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 144



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 145



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 146



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 147



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 148



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 149



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 150



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 151



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 152



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 153



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 154



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 155



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 01/12/2025 11:21:25

 Página: 156



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 05/12/2025 08:51:14

 Página: 157



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 05/12/2025 08:51:14

 Página: 158



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 05/12/2025 08:51:14

 Página: 159



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 05/12/2025 08:51:14

 Página: 160



Prefeitura Municipal de Barra Bonita. - Processo: 11115/2025 - Anexado em 05/12/2025 08:51:14

 Página: 161


